

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

«Айгөлек» шағын орталығы »

2021 жыл қыркүйек айы

Аралас топтары – 2,3,4 жас

Өтпелі тақырып « Менің балабақшам»

Мақсаты: балалардың бойында балабақшаға, достарына сүйіспеншілік сезімді қалыптастыруға; бірлескен әрекетке қызығушылықты дамытуға бағытталған

Апталық тақырып	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Коммуникация-2 Тіл дамыту-1 Көркем әдебиет -0,5 Орыс тілі-0,5	Таным- 2,5 ҚМТҚ-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1 Сенсорика (кіші топ)-0.5	Шығармашылық- 3 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 апликация-0.25, музыка – 1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған орта- 0,5
------------------------	--	---	--	---	---

<p style="text-align: center;">I-апта «Менің балабақшам»</p>	<p style="text-align: center;">Дене шынықтыру</p> <p>1.Түзу жүру</p> <p>2.Жүгіру жаттығулары</p> <p>3. Кедергілер жолы</p>	<p>Тіл дамыту «Қуыршақ бізге қонаққа келді». Мақсаты: балаларды ойыншықпен таныстыра отырып, оларға деген қамқорлық, күту деген сіземдерін ояту.</p>	<p style="text-align: center;">Математика «1 және көп. Шеңбер» Мақсаты: Бір санымен таныстыру, шеңбермен таныстыру, өзгешеліктерін ескеру. Жаратылыстану «Жанды және жансыз табиғат» Мақсаты: «Жанды және жансыз табиғат» туралы түсінік қалыптастыру.</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу «Түрлі түсті қарындаштар» Балаларды қағаз түрлерімен және түрлі түсті қарындаштармен таныстыруды жалғастыру.Сурет салуға қызығушылықтарын арттыру. Музыка «Достық отбасы серуенге барды» Мақсаты: Апликация «Доп»Мақсаты: доп туралы жалпы түсініктерін кеңейту, ермексаздан жұмыр пішінді ойыншық доп жасауды үйрету; қол қимылының үйлесімділігін, домалақ пішінді жасауды дамытып, ойыншықтарды күтіп ұстауға тәрбиелеу.</p>	
<p style="text-align: center;">II-апта «Сәлем алтын күз»</p>	<p style="text-align: center;">Дене шынықтыру</p> <p>1. Шеңберді айнал</p> <p>2. Жүру мен жүгіруді алмастыру</p> <p>3. Бір орында жоғары секіру</p>	<p style="text-align: center;">Тіл дамыту Тақырып: «Күз» (өлең) Илияс Жансүгіров Мақсаты: Күз туралы білімдерін тиянақтау. Адамдар еңбегіне құрметсезімін тәрбиелеу. Ырыс, құт-береке, молшылық</p>	<p style="text-align: center;">Математика Тақырып: «Күндіз. Шеңбер. Бір-көп» Мақсаты: күндіз-тәулік бөлігімен таныстыру. Шеңбер туралы түсініктерін қалыптастыру, заттарды салыстыра білуге үйрету. Жаратылыстану «Табиғат бұрышындағы құстарды бақылау»</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу Тақырып: «Түзу жолда мен жүремін тура» Мақсаты: Балалардың бояумен сурет салуға қызығушылықтарын арттыру. Қылқаламды оң қолдарына ұстап, сурет салуға жаттықтыру, саусақтың ұсақ бұлшық еттерін дамыту. Музыка «Біз ән айтып, би</p>	<p style="text-align: center;">Қоршаған орта «Балабақша біздің екінші үйіміз» Мақсаты: Балабақшаның балаларды көп нәрселерге үйрететінін және жақсылыққа</p>

		сөздерінің мағынасын түсіндіру, сөздік қорын молайту. Орыс тілі Көркем әдебиет «Біздің балабақша» Мақсаты: Балабақша туралы ұғым қалыптастыру.	Мақсаты: табиғат бұрышымен таныстыру. Құрастыру «Жаяу жүргіншілерге, машиналарға» арналған кең, тар жолдар Мақсаты: Балаларды жаяу жүргіншілерге арналған тар және кең жолдарды құрылыс материалдарынан құрастыру, олардың түсін, пішінін, көлемін ажырата алуға дағдыландыру. Сенсорика -2 жас :«1 және көп. Шеңбер» Мақсаты: Бір санымен таныстыру, шеңбермен таныстыру, өзгешеліктерін ескеру.	билейміз» Мүсіндеу «Доп» Мақсаты: доп туралы жалпы түсініктерін кеңейту, ермексаздан жұмыр пішінді ойыншық доп жасауды үйрету; қол қимылының үйлесімділігін, домалақ пішінді жасауды дамытып, ойыншықтарды күтіп ұстауға тәрбиелеу.	тәрбиелейтін орын екінің түсіндіру
III апта «Менің туған өлкем»	Дене шынықтыру 1. Бағытты ауыстырып қатарда жүру 2. Секіріп аяқты ашып қосу 3. Допты бір біріне дөңгелетіп беру	Тіл дамыту «Ит және оның кішкентай күшіктері (сурет бойынша әңгімелеу)» Мақсаты: сурет мазмұнына қарай әңгіме құру білігін жетілдіру. Көркем әдебиет «Шұбар тауық»	Математика «Таңертең. Үлкен-кіші. Бір-көп» Мақсаты: Таңертең-тәулік бөлігімен таныстыру. Таныс заттарды көлеміне (үлкен-кіші) және санына қарай (бір-көп) салыстыруды үйрету. Жаратылыстану «Сүт өнімдері» Мақсаты: Балалардың сүт	Апликация Тақырып: «Алаша» Мақсаты: балаларға кеңістікті бағдарлай білуге түсінік беру; балалардың шығармашылық қабілетін дамыту, заттың пішіні туралы білімдерін жетілдіру; жұмысты ұқыпты таза жасауға тәрбиелеу. Сурет салу	

		<p>Мақсаты: Орыс халық ертегісін әнгімелеп беру. Тәрбиешінің сұрақтары бойынша «а» дыбысының айтылуын жетілдіріп, дыбыстың сөздегі айтылуын, дыбыс ұйқастығында, сөйлеудің демалуын дамыту</p>	<p>өнімдерімен таныстыра отырып, өзіне тән ерекшеліктерін ескеру.</p>	<p>Түрлі түсті таспалар (заттық сурет салу) Мақсаты: Балалардың сурет салуға қызығушылықтарын арттыру. Жуан таяқшаға оралған губканы оң қолдарына ұстап, түзу сызықтар сызуды, екі үш түсті бояумен сызуға үйрету.</p> <p style="text-align: center;">Музыка «Менің алтын жапырағым»</p>	
<p>ІУапта «Нан неден жасалады»</p>	<p>Дене шынықтыру 1. Еңбектеп жүру 2. Түзу қойылған жіптің үстімен жүру 3. Бір-бірлеп сапта жүгіре білу</p>	<p>Тіл дамыту «Жұмыстың бәрі жақсы» (өлең) Мақсаты: қоршаған ортаның жан-жақтылығы жайлы түсініктерін көркем туындылар, мамандық арқылы кеңейту. Орыс тілі (вариатив кешені) «Звук [у] и буква Уу»</p>	<p>Математика «заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Үлгі бойынша санау. Нақты заттарды геометриялық денелермен салыстыру. Сол жақта, оң жақта» Жаратылыстану «Шымшық» Мақсаты: Шымшық құсымен таныстыру, ерекшеліктерін қалыптастыру.</p> <p style="text-align: center;">Құрастыру «Құмыра»</p>	<p>Сурет салу Түрлі түсті орамалдар (заттық сурет салу) Мақсаты: Баларды шаршы пішінді орамалға өрнектер салуға жаттықтыру. Өздері салған өрнектерді қылқаламмен бояу арқылы эстетикалық талғамының дамуына мүмкіндік туғызу.</p> <p style="text-align: center;">Музыка «Біз ойын ойнап, ән айтамыз» Музыка «Менің алтын жапырағым»</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Біздің топтың ойыншықтары» Мақсаты: Қоршаған ортадағы заттармен, олардың қасеттерімен таныстыру.</p>

			<p>Мақсаты: Балалардың құмыраға жер салуға ептілігін баурау.</p> <p>Сенсорика -2 жас : пішін Мақсаты: балаларды пішінмен таныстыру.</p>		
<p>V апта Бәрі өзім туралы.</p>	<p>1.Допты жоғары лақтыру және оны екі қолмен ұстап алу</p> <p>2. Жіптің астынан жанымен өту</p>	<p>Тіл дамыту Сөйлейтін куб (дидактикалық ойын)</p> <p>Мақсаты: «а,і,о,и» дауысты дыбыстарды қайталау, есте сақтау қаблетін жетілдіру. Артикуляциялық және дауысты аппаратты дамыту.</p> <p>Көркем әдебиет «Алтын дән» (өлең)</p> <p>Мақсаты: еңбекке қызығушылықты қалыптастыру және оның нәтижелерін қадірлеуге үйрету, адамгершілікке тәрбиелеу.</p>	<p>Математика «Кеш. Үлкен-кіші. Бір-көп»</p> <p>Мақсаты: кеш тәулік бөлігімен таныстыруды жалғастыру; тәулік бөлігін ажырата білулерін қалыптастыру.</p> <p>Жаратылыстану Күзгі ағаштарды бақылау.</p> <p>Мақсаты: Балалардың ағаш туралы білімдерін бекіту. Сұрақ-жауап арқылы сөздік қорларын, ой-өрісін дамыту.</p> <p>Құрастыру «Құс»</p> <p>Мақсаты: Балаларға құстар туралы білімдерін бекіту. Құстардың дене пішіндерін айта білуге үйрету. Құстарға деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу. Құстарға қамқор бола білуге баулу.</p>		

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

«Айгөлек» шағын орталығы »

2021 жыл қазан айы

Аралас топтары – 2,3,4 жас

Өтпелі тақырып «Менің отбасым»

Мақсаты: «Мен отбасы мүшесімін» деген түсінікке тәрбиелеу, баланың денсаулығын сақтауға және нығайтуға; тұрмыста, көшеде, табиғат жағдайларында қауіпсіз мінез-құлық дағдыларын қалыптастыруға және балалардың қимыл-қозғалыс тәжірибесін негізгі қимылдарды жетілдіру арқылы байытуға, шығармашылық, танымдық және сөйлеу қабілеттерін пайдалана отырып, қимыл белсенділігіне қажеттілікті жетілдіруге бағытталған.

Апталық тақырып	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Коммуникация-2 Тіл дамыту-1 Көркем әдебиет -0,5 Орыс тілі-0,5	Таным- 2,5 ҚМТҚ-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1 Сенсорика (кіші топ)-0.5	Шығармашылық- 3 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 апликация-0,25, музыка – 1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу - 0,5
I-апта Өзіңе және басқаларға көмектес.	Дене шынықтыру 1.Допты жоғары лақтыру және оны екі қолмен ұстап алу. Аюлар мен аралар ойыны 2. Жіптің астынан жанымен өту 3. Еденге қойылған тақтайша үстінен аяқтың ұшымен жүру	Тіл дамыту «Менің отбасым». Мақсаты: отбасыға деген сүйіспеншілікті тәрбиелеу. Атай білу. Көркем әдебиет «Әке мен бала» Мақсаты: әке мен баланың қарым қатынасты нығайту.	Математика «Сан заттың көлеміне бағынбайды» Мақсаты: сан деген ұғыммен таныстыру. Жаратылыстану «Ұша алатындар жайында» Мақсаты: құстардың өзіне тән ерекшеліктерімен таныстыру.	Сурет салу «Әжеге арналған орамал» Мақсаты: сурет салу дағдыларын қалыптастыру, орамалды әшекейлеу. Музыка Ән «Туған жер»	

<p style="text-align: center;">Шапта Күз сыйы.</p>	<p>Дене шынықтыру 1.Екі аяқпен секіру 2.Бір-бірлеп сапта жүру және жүгіру 3.Оңға және солға орныннан бұрылып секіру</p>	<p style="text-align: center;">Тіл дамыту</p> <p>Тақырып: «Топпен танысу»</p> <p>Мақсаты: Айналадағы заттарды көрсетіп балалардың сөздік қорын молайту.</p> <p>Тәрбиешінің сұрақтарына жауап бер, сұхбаттасуға қатысу.</p> <p style="text-align: center;">Орыс тілі «Моя семья»</p>	<p style="text-align: center;">Математика «2 саны мен цифры» 2 санын пысықтау</p> <p>Мақсаты: балаларды екі санымен таныстыру, цифр және жазумен таныстыру.</p> <p style="text-align: center;">Жаратылыстану</p> <p>Тақырып: Шақырамыз күзді,шын ниетпен ізгі</p> <p>Мақсаты: Балаларды табиғат құбылыстарымен таныстыру.Жанды және жансыз табиғаттағы маусымдық өзгенрістерді бақылау)</p> <p style="text-align: center;">Құрастыру</p> <p>Тақырып: «Жаяу жүргіншілерге,машиналарға» арналған кең,тар жолдар</p> <p>Мақсаты: Балаларды жаяу жүргіншілерге арналған тар және кең жолдарды құрылыс материалдарынан құрастыру,олардың түсін,пішінін,көлемін ажырата алуға дағдыландыру.Сенсорик</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу</p> <p>Тақырып: «Сиқырлы таяқшалар»</p> <p>Мақсаты: Балаларды қағаз түрлерімен және түрлі түсті қарындаштармен таныстыруды жалғастыру.Сурет салуға қызығушылықтарын арттыру.</p> <p style="text-align: center;">Музыка «Бұл қай кезде болады»</p> <p style="text-align: center;">Музыка «Алтын, алтын күз келді»</p> <p>Мүсіндеу «Саңырауқұлақтар»</p> <p>Мақсаты: саусақ моторикасын дамыта отырып, домалату және пішіндер жасауды үйрету.</p>	<p>Қоршаған орта «Менің отбасым»</p> <p>Мақсаты.: отбасы мүшелеріне деген қамқорлық, құрметтеу деген сезімдерін нығайту.</p>
---	--	---	--	--	--

			а Балалала		
Ш апта Техника және біз	<p>Дене шынықтыру 1. Бір қатарға қойылған заттар арасымен допты домалату 2. Төрт аяқпен еңбектеу 3. Төрт аяқпен еңбектеу</p>	<p>Тіл дамыту «Қоянның туған күні» Мақсаты: қоян жануармен таныстыра отырып, и туған күнімен құттықтау. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Құлыншақ» (өлең) Мақсаты: балалар көркем әдебиетіндегі адамгершілік әлемімен таныстыру.</p>	<p>ҚМТҚ «Үлкен, кіші, кішкентай» Мақсаты: Үлкен, кіші, кішкентай ұғымдармен таныстыра отырып, заттарды айналада ажырата білу. Жаратылыстану «Жолда жүру ережесін сақтайық» Мақсаты: жолда жүру ережесін сақтай отыра, ережелерді сақтау, өзіне деген деңсаулық сақтау. Құрастыру «Ұзын поезд»</p>	<p>Апликация «Автобус» Мақсаты: қағаз бетіне автобус жапсыру, пішіндермен таныстыру, ұқыптылыққа тәрбиелеу. Сурет салу «Бағдаршам» Мақсаты: Бағдаршамның үш түсімен таныстыру, жолда жүру ережесін сақтауға тәрбиелеу. Суретті ұқыптылықпен салу. Музыка Ән үйрену «Анашым» Ойын: «Орамал»</p>	

			Мақсаты: поезд деген көлік түрімен таныстыру, көлемін білу.		
ІҮапта Мен және қоршаған орта.	Дене шынықтыру Өз жұбынды тап 2.Әр түрлі қимылдар орындай білу, жеңіл жүгіру 3.Екі параллель сызықтар арасымен жүру	Тіл дамыту Тақырып: «Шұбар тауық» Мақсаты: Орыс халық ертегісін әңгімелеп беру. Тәрбиешінің сұрақтары бойынша «а» дыбысының айтылуын жетілдіріп, дыбыстың сөздегі айтылуын, дыбыс ұйқастығында, сөйлеудің демалуын дамыту. Орыс тілі «Предложение»	ҚМТҚ «3 саны мен цифры» 3 санын өзге цифрлар арасынан табу Жаратылыстану Тақырыбы: Аспан Мақсаты: Бұлт «сұр» болатындығын түсіндіру. Табиғаттаға оңай құбылыстармен таныстыру. Сенсорика: кеңістік Мақсаты кеңістік деген ұғымды қалыптастыру.	Сурет салу Тақырып: «Алаша» Мақсаты: балаларға кеңістікті бағдарлай білуге түсінік беру; балалардың шығармашылық қабілетін дамыту, заттың пішіні туралы білімдерін жетілдіру; жұмысты ұқыпты таза жасауға тәрбиелеу. Музыка «Ағайынбыз бәріміз» Музыка «Ағайынбыз бәріміз»	Қоршаған орта «Бізге күз не береді» Мақсаты: күз мезгілмен таныстыру, ерекшеліктерімен таныстыру.

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
« Айгөлек» шағын орталығы 2021-2022 оқу жылына
Аралас топтары – 2,3,4 жас
Өтпелі тақырып «Мен және қоршаған орта»

Мақсаты: «Менің қоршаған ортаға тиер әсерім» деген түсінікке тәрбиелеу, баланың денсаулығын сақтауға және нығайтуға; тұрмыста, көшеде, табиғат жағдайларында қауіпсіз мінез-құлық дағдыларын қалыптастыруға және балалардың қимыл-қозғалыс тәжірибесін негізгі қимылдарды жетілдіру арқылы байытуға, шығармашылық, танымдық және сөйлеу қабілеттерін пайдалана отырып, қимыл белсенділігіне қажеттілікті жетілдіруге бағытталған.

Апталық тақырып	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Коммуникация-2 Тіл дамыту-1 Көркем әдебиет -0,5 Орыс тілі-0,5	Таным- 2,5 ҚМТҚ-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1 Сенсорика-0.5	Шығармашылық- 3 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 апликация-0,25, музыка – 1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған орта- 0,5
------------------------	--	---	--	---	---

<p style="text-align: center;">I-апта Құстар біздің достарымыз</p>	<p>Дене шынықтыру Мұғалімнің өз жоспары бойынша</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырып: «Бізге қуыршақтар келді»</p> <p>Мақсаты: Балаларды сөйлем құрастыруға үйрету, қуыршақтарды сипаттауға жаттықтыру, тілдерін дамыту, білімдерін кенейту, қамқорлыққа тәрбиелеу.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Қайырымдылық» (әңгіме)</p> <p>Мақсаты: адам жүріс-тұрысының ерекшеліктерін бағалауға үйретуді жалғастыру, өзге адамға деген мейірімділікті, қамқорлық қатынасты білдіруге ниеттерін ояту.</p>	<p style="text-align: center;">ҚМТҚ</p> <p>«Сол жақта, оң жақта. Заттарды сәйкестендіру. Дөңгелек»</p> <p>Мақсаты: сол жақта оң жақта кеңістік түсініктерін қалыптастыру, өзінен тікелей бағыттағы кеңістікті ажырата білуге үйрету.</p> <p style="text-align: center;">Жаратылыстану «Құстар»</p> <p>Мақсаты: Балаларға құстың ұясы тупалы мағлұмат беру. Ұяны құстар неден және қалай жасайтыны туралы мағлұмат беру. Құстарға деген сүйіспеншілікке</p>	<p style="text-align: center;">Апликация</p> <p>Тақырып: «Қояндарға арналған сәбіз»</p> <p>Мақсаты: қоршаған ортамен таныстыруды жалғастыру, қоянның тіршілігі туралы балаларға түсінік беру. Сопақша пішінді және бір ұшын үшкірлеп мүсіндеуді үйрету, сондай – ақ ермексазды дұрыс қолдану жолдарын дамыту.</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырып: «Кірпіге арналған әшекей»</p> <p>Мақсаты: Балаларды сақинаның дөңгелекке ұқсастығын тауып, соны сала білуге жаттықтыру.</p> <p style="text-align: center;">Музыка</p> <p>Мұғалімнің өз жоспары бойынша</p>	
	<p>Шапта Менің достарым</p>	<p>Дене шынықтыру Мұғалімнің өз жоспары бойынша</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырып: «Жапалақтап алғашқы қар жауып</p>	<p style="text-align: center;">ҚМТҚ</p> <p>Тақырып: «Шаршы. Ұзын-қысқа. Сол</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу</p> <p>«Көңілді жол» (екі түсті бояумен жол салу)</p> <p>Мақсаты: түстермен таныстыра</p>

		<p>тұр» Мақсаты: Балаларға алғашқы табиғи құбылыстарға қуана білуін ықпал ету, қоршаған ортаға-үйлерге қардың қалай әдемі жауатынын бақылату.</p> <p>Орыс тілі Мұғалімнің өз жоспары бойынша</p>	<p>жақта-оң жақта»</p> <p>Мақсаты: геометриялық фигураларды атау және тану, шаршы туралы ұғымдарын қалыптастыру</p> <p>Жаратылыстану «Қанатты достар» Мақсаты: достарына деген сенімді тәрбиелеу.</p> <p>Құрастыру Тақырып: «Орындық және кресло » Мақсаты: құрылыс материалдарынан орындық және кресло құрастыра білуге үйрету, оларды құрастыруда ойланып, айырмашылығына мән бере білу, үй жихаздарына ұқыпты қарай білуе тәрбиелеу. Сенсорика: солға, оңға Мақсаты: кеңістікте сол және оң бағыттарын білу.</p>	<p>отырып, олардың ерекшеліктерін ескеру. Жолды екі түспен салғызу.</p> <p>Музыка Мұғалімнің өз жоспары бойынша Музыка Мұғалімнің өз жоспары бойынша</p> <p>Мүсіндеу Тақырып: достарыма сыйлық Мақсаты: сыйлық жасауды үйрету, ұсақ моторикасын дамыта отырып, ұқыптылықпен жұмыс істеу үйрету.</p>	<p>ің мінез – құлқын тануға үйрету»</p>
Ш ап та Сп	Дене шынықтыру Мұғалімнің өз жоспары	Сөйлеуді дамыту Аю мен Есек біздің	ҚМТҚ Тақырып: «	Апликация	

	бойынша	<p>достарымыз (шығармашылық элементермен әнгіме құру).</p> <p>Мақсаты: Ойыншық туралы қысқа әнгіме құру.</p> <p>Көркем әдебиет «Маша мен аю» ертегісі.</p> <p>Мақсаты: ертегінің мазмұнын түсінуге, кейіпкерлердің әрекеттерін бағалауға көмектесу.</p>	<p>Таң, күндіз, кеш, түн. Сол жақта оң жақта. Дайын пішіндерді жапсыру»</p> <p>Мақсаты: дайын пішіндерді жапсыру түсініктерін қалыптастыру және оларды дұрыс пайдалануға үйрету</p> <p>Жаратылыстану «Төлдер айтысы »</p> <p>Мақсаты: төрт түлікпен таныстыра отырып, олардың төлдерін атай білу.</p> <p>Құрастыру</p> <p>Тақырып: «Біздің қаладағы көше»</p> <p>Мақсаты: балалардың қала көшелері туралы білімдерін бекіту.</p>	<p>Тақырып: «Ұшақ».</p> <p>Мақсаты: көлік түрлері туралы білімдерін нақтылау.</p> <p>Сурет салу</p> <p>«Қуыршақтың көйлегін безендіреміз»</p> <p>Мақсаты: көйлек салу дағдарын игеру. Эстетикалық сезімдеріе ояту.</p> <p>Музыка</p> <p>Мұғалімнің өз жоспары бойынша</p>	
<p>Үанға</p> <p>Алуан - алуан кәсіп бар, таңдай біл де, талап қыл!</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Мұғалімнің өз жоспары бойынша</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы : «Қыстың суығынан жануарлар қалай қорғанады (қысқа сюжетті әнгіме құрастыру).</p> <p>Мақсаты: Тәрбиеші</p>	<p>ҚМТҚ</p> <p>Тақырып: « Шаршы. Ұзын-қысқа. Сол жақта-оң жақта»</p> <p>Мақсаты: геометриялық фигураларды атау және тану, шаршы туралы</p>	<p>Сурет салу</p> <p>Тақытып: «Саты»</p> <p>Мақсаты: Балаларға жануарлардың бейнесін лайықты дауыс ырғағына қарай баспалдаққа орналастыруды түсіндіру.</p> <p>Музыка</p> <p>Мұғалімнің өз жоспары бойынша</p>	<p>Қоршаған орта</p> <p>Тақырыбы: Мен және менің достарым!</p> <p>Мақсаты: Өзінің есімім, тегім ату</p>

		<p>нің сұрақтары бойынша сөйлемдерді құрастыру;жануарлардың балаларын қысқа етіп жеке атай білу және көпше түрде айтуға үйрету. «ч,ф» дыбыстарын дұрыс атай білуге қадағалау.</p> <p>Орыс тілі Мұғалімнің өз жоспары бойынша Тақырыбы: Көркем әдебиет «Қайырымдылық» (әңгіме)</p> <p>Мақсаты: адам жүріс-тұрысының ерекшеліктерін бағалауға үйретуді жалғастыру,өзге адамға деген мейірімділікті,қамқорлық қатынасты білдіруге ниеттерін ояту.</p>	<p>ұғымдарын қалыптастыру</p> <p>Жаратылыстану «Дәрігер» Мақсаты: дәрігер мамандығымен таныстыру, деңсаулықты сақтау. Сенсорика: сан Мақсаты: санмен таныстыру.</p>	<p>Музыка Мұғалімнің өз жоспары бойынша</p>	<p>білуге жатықтыру</p>
--	--	--	---	--	--------------------------------

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

«Айгөлек» шағын орталығы »

Аралас топтары – 2,3,4 жас

2021 жыл желтоқсан айы

Өтпелі тақырып « Табиғат әлемі »

Мақсаты: балалардың бойында балабақшаға, достарына сүйіспеншілік сезімді қалыптастыруға; бірлескен әрекетке қызығушылықты дамытуға бағытталған, табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру. Жанды және жансыз табиғатпен таныстыру. Қоршаған ортаны аялау, қамқорлыққа баулу.

Апталық тақырып	«Денсаулық»-3 дене шынықтыру-3	Коммуникация-2 Тіл дамыту-1 Көркем әдебиет -0,5 Орыс тілі-0,5	Таным- 2,5 ҚМТҚ-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1 Сенсорика (кіші топ)- 0.5	Шығармашылық- 3 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 апликация-0.25, музыка – 1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған орта- 0,5
------------------------	--	---	--	---	---

Дене шынықтыру

- 1.Түзу жүру
- 2.Жүгіру жаттығулары
3. Кедергілер жолы

Сөйлеуді дамыту

Тақырыбы:

Марғау қысқа қалай таң қалды (әңгіме құрастыру).

Мақсаты: Жыл мезгілдерін сипаттау арқылы тәрбиешінің көмегімен қысқаша әңгіме құрастыру; іс-қимылды білдіретін сөздерді табу, мағынасы бойынша іспен байланыстыра айту алуын бекіту, «у» дыбысын дұрыс айту.

Көркем әдебиет

Тақырыбы: Әке мен бала» (әңгіме)

Мақсаты:

ересектермен қарым-қатынас ережелерін сақтауға үйрету, еңбекке қызығушылықты қалыптастыру және оның нәтижесін құрметтеуге үйрету.

ҚМТҚ

Тақырып: «Алыс жақын. Шаршы»

Мақсаты: суреттегі және өзіне тікелей байланысты орналасқан кеңістіктегі заттар туралы ұғым қалыптастыру, атап көрсету және ажырату.

Жаратылыстану

Жауып тұрған қарды бақылау

Мақсаты: Балалардың қар туралы түсінігін анықтау және арттыру. Қарға назарларын аудару: қар қалай жауып тұрғанын, ұсақ немесе жапалақтап жауып тұрма, жерге қалай түсетінін.

Сурет салу

«Түрлі түсті қарындаштар»

Музыка

«Табиғат аясына серуенге барды»

Мүсіндеу

Тақырып: «Аққала»

Мақсаты: балаларға қар және оның қасиеті туралы түсінік беру; домалақтарды біріктіру арқылы бейне құрастыра білуді дамыту; қысқы табиғат әсемдігі арқылы табиғатты сүйе білуге тәрбиелеу.

<p style="text-align: center;">Шапта «Гүлдене бер, менің Қазақстаным!»</p>	<p style="text-align: center;">Дене шынықтыру</p> <p>1. Шеңберді айнал</p> <p>2. Жүру мен жүгіруді алмастыру</p> <p>3. Бір орында жоғары секіру</p>	<p style="text-align: center;">Сөйлеуді дамыту</p> <p style="text-align: center;">Тақырыбы: «Қуыршақты серуенге киіндіреміз (дидактикалық ойын)»</p> <p>Мақсаты: Тәрбиешінің көмегімен әңгіме құрастыру; сөздерді айтуын, «п» дыбысындұрыс айтлуын қадағалау, киімнің атауын, оның түсін, істеген ісін айтып бекіту.</p> <p style="text-align: center;">Орыс тілі (вариатив кешені) «Слово»</p>	<p style="text-align: center;">ҚМТҚ</p> <p>Тақырып: «Алыс жақын. Шаршы»</p> <p>Мақсаты: суреттегі және өзіне тікелей байланысты орналасқан кеңістіктегі заттар туралы ұғым қалыптастыру, атап көрсету және ажырату.</p> <p style="text-align: center;">Жаратылыстану</p> <p>«Қыс келді»</p> <p>Мақсаты: «Күннің көзі шығып тұр» дегенде балалар ойнайды, ал «Қыс келіп суық болды» дегенде, балалар бір жерге жиналады өйткені суық болады деген ұғымдармен таныстыру.</p> <p style="text-align: center;">Құрастыру</p> <p>Тақырып: «Шырша»</p> <p>Мақсаты: жаңа жылдық мерекеге дайындық ретінде қағаздан шыршаны қиып, бүктеп жасай білуге үйрету, қағазбен жұмыс жасау дағдыларын</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу</p> <p>Тақырып: «Мерекелік отшашу» (сюжеттік с\с)</p> <p>Мақсаты: Мерекені қуанышпен қарсы алу арқылы эмоциялық көңіл күйлерін көтеру.</p> <p style="text-align: center;">Музыка</p> <p style="text-align: center;">«Мен итімді жақсы көремін»</p> <p style="text-align: center;">Музыка</p> <p style="text-align: center;">«Біз ән айтып, би билейміз»</p> <p>Тақырып: Отшашу</p> <p>Мақсаты: Түрлі түсті отшашу мүсіндеу.</p>	<p style="text-align: center;">Қоршаған орта</p> <p>Тақырыбы: Жаңа жыл төрімізде</p> <p style="text-align: center;">Мақсаты: Жаңа жылды тойлау дәстүрімен таныстыру.</p>
---	--	---	---	--	--

			қалыптастыру, ұқыпты		
			жұмыс жасай білуге тәрбиелеу		
III апта «Қыс қызығы»	<p style="text-align: center;">Дене шынықтыру</p> <p>1. Бағытты ауыстырып қатарда жүру</p> <p>2. Секіріп аяқты ашып қосу</p> <p>3. Допты бір біріне дөңгелетіп беру</p>	<p style="text-align: center;">Сөйлеуді дамыту</p> <p style="text-align: center;">Тақырып: Аязды күн</p> <p>Мақсаты: Балалардың қыс мезгілі туралы білімдерін бекіту. Табиғат құбылыстарын бақылай білуге баулу. Сөздік қорларын, ой-өрісін дамыту. Қоршаған ортаға деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Отан» өлеңі (мәнерлеп оқу)</p> <p>Мақсаты: Отан туралы шығармаларды оқып беру арқылы</p>	<p>ҚМТҚ</p> <p>Тақырып: Жоғарыда-төменде, Алыс-жақын.</p> <p>Логикалық тапсырмалар</p> <p>Мақсаты: Заттардың суреттегі және өзіне тікелей байланысты кеңістікте орналасу бағытын ажыратып, атап көрсету қабілетін дамыту.</p> <p style="text-align: center;">Жаратылыстану</p> <p style="text-align: center;">Тақырыбы: Қарды бақылау</p> <p>Мақсаты: Балаларға қыс көркі қар туралы білімдерін бекіту, табиғат әсемдігін сезіне білуге баулу. Қоршаған ортаға деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>	<p style="text-align: center;">Апликация</p> <p>Тақырып: «Кесені әшекейлейміз».</p> <p>Мақсаты: сәндік өнер туралы білімдерін нақтылау; ыдысты әшекейлей білуді үйрету; ою-өрнектерді ажырата білуді үйрету;</p> <p style="text-align: center;">Сурет салу</p> <p style="text-align: center;">Тақырып: «Мерекелік отпашу» (сюжеттік с\с)</p> <p>Мақсаты: Мерекені қуанышпен қарсы алу арқылы эмоциялық көңіл күйлерін көтеру.</p> <p style="text-align: center;">Музыка</p> <p style="text-align: center;">«Менің алтын жапырағым»</p>	

		әдебиетке қуштарлыққа баулу, өлеңді мәнерлеп оқуға үйрету. Өз Отанын сүйуге тәрбиелеу.			
<p style="text-align: center;">ІУапта «Сәлем, Жаңа жыл!»</p>	<p style="text-align: center;">Дене шынықтыру</p> <p>1. Еңбектеп жүру</p> <p>2. Түзу қойылған жіптің үстімен жүру</p> <p>3. Бір-бірлеп сапта жүгіре білу</p>	<p style="text-align: center;">Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырып: Қысқы ағаштарды</p> <p>Мақсаты: Балалардың ағаштар туралы білімдерін бекіту. Сұрақ – жауап арқылы сөздік қорларын, ой-өрістерін дамыту. Қоршаған ортаға деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p> <p style="text-align: center;">Орыс тілі (вариатив кешені) «Звук [у] и буква Уу»</p>	<p style="text-align: center;">ҚМТҚ</p> <p>Тақырып: «заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Үлгі бойынша санау. Нақты заттарды геометриялық денелермен салыстыру. Сол жақта, оң жақта»</p> <p>Мақсаты: заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Үлгі бойынша санау. Нақты заттарды геометриялық денелермен салыстыруды үйрету. Сол жақта, оң жақта білу.</p> <p style="text-align: center;">Жаратылыстану</p> <p>Тақырып: «Шырша ойыншықтары»</p> <p>Мақсаты: Жаңа жыл, шырша, шырша ойыншықтары туралы</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу</p> <p>Тақырып: Қазақтың ұлттық ою өрнегінің екі элементі (сәндік с/с)</p> <p>Мақсаты: өрнекті кілемшелерге қазақ ою-өрнек элементерімен әшекейлей білуге үйрету.</p> <p style="text-align: center;">Музыка «Біз ойын ойнап, ән айтамыз»</p> <p style="text-align: center;">Музыка «Менің алтын жапырағым»</p>	<p style="text-align: center;">Қоршаған ортамен таныстыру</p> <p>Тақырыбы: «Біздің қанатты достарымыз»</p> <p>Мақсаты: Құстар және оларды бір-бірінен қалай ажырату керектігін түсіндіру..</p>

			<p>жалпы түсінік беру; әртүрлі пішіндерді және бір ұшын үшкірлеп I скерліктерін шыңдау, Құрастыру «Түрлі-түсті жолақтар» мақсаты: түстерді атауға, салыстыруға жаттықтыру; берілген тапсырманы құрастыруға</p> <p>ынталандыру; достық қарым-қатынастарын тәрбиелеу.</p>		
<p>V апта Қыс қызығы.</p>	<p>1.Допты жоғары лақтыру және оны екі қолмен ұстап алу 2. Жіптің астынан жанымен өту</p>	<p>Тіл дамыту Тақырыбы: «Қуыршақты серуенге киіндіреміз (дидактикалық ойын)</p> <p>Мақсаты:Тәрбиеші нің көмегімен әңгіме құрастыру;сөздерді айтуын, «п» дыбысындұрыс айтлуын қадағалау,киімнің атауын,оның түсін,істеген ісін айтып бекіту. Көркем әдебиет</p>	<p>ҚМТҚ Тақырып:«3-ке,4-ке тең заттарды салысытру,заттарды санау» Мақсаты:«3-ке,4-ке тең заттарды салысытру,заттарды санау» үйрету.</p> <p>Жаратылыстану Тақырып: Мұзды су</p> <p>Мақсаты: Су және оның қыс мезгіліндегі күйі туралы сипаттама беру: қыста су қатып мұз болып қалады, ал күн</p>		

		<p>Тақырыбы: «Дәрігер Айболит» (ертегі)</p> <p>Мақсаты: балаларды мейірімділікке, өзге адамдарға, жануарларға қамқорлық қатынас білдіруге талаптандыруды жалғастыру.</p>	<p>жылығанда мұз еріп, қайта суға айналады. Судың қасиеттерін атау: жылтыр, мөлдір, қатты .</p> <p>Құрастыру Тақырып: « Орындық және кресло »</p> <p>Мақсаты: құрылыс материалдарынан орындық және кресло құрастыра білуге үйрету, оларды құрастыруда ойланып, айырмашылығына мән бере білу, үй жихаздарына ұқыпты қарай білуе тәрбиелеу.</p>	
--	--	--	--	--

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

«Айгөлек» шағын орталығы »

Аралас топтары – 2,3,4 жас

2022 жыл қаңтар айы

Өтпелі тақырып «Дені саудың – жаны сау»

Мақсаты: Баланың денсаулығын сақтауға және нығайтуға; тұрмыста, көшеде, табиғат жағдайларында қауіпсіз мінез-құлық дағдыларын қалыптастыруға және балалардың қимыл-қозғалыс тәжірибесін негізгі қимылдарды жетілдіру арқылы байытуға, шығармашылық, танымдық және сөйлеу қабілеттерін пайдалана отырып, қимыл белсенділігіне қажеттілікті жетілдіруге бағытталған. Денсаулық деген ұғымды қалыптастыру.

Апталық тақырып	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Коммуникация-2 Тіл дамыту-1 Көркем әдебиет -0,5 Орыс тілі-0,5	Таным- 2,5 ҚМТҚ-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1 Сенсорика (кіші топ)-0.5	Шығармашылық- 3 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 апликация-0,25, музыка – 1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған орта-0,5
------------------------	--	---	---	---	---

<p style="text-align: center;">I-апта Біз бағылмыз және елтіміз.</p>	<p>Дене шынықтыру 1.Допты жоғары лақтыру және оны екі қолмен ұстап алу. Аюлар мен аралар ойыны 2. Жіптің астынан жанымен өту 3. Еденге қойылған тақтайша үстінен аяқтың ұшымен жүру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту д Тақырып: «Қонақтарды күтеміз» Мақсаты: заттарды топтастыра суреттеуге үйрету (ыдыстар, асүйлік, асханалық). Көркем әдебиет Тақырып: «Екі сараң қонжық» венгр халық ертегісін сахналау. Мақсаты: ертегі желісін өз сөзімен жеткізу біліктілігін жетілдіру.</p>	<p style="text-align: center;">ҚМТҚ</p> <p>Тақырып: Жоғарыда-төменде,Алыс-жақын. Логикалық тапсырмалар Мақсаты: Заттардың суреттегі және өзіне тікелей байланысты кеңістікте орналасу бағытын ажыратып, атап көрсету қабілетін дамыту. Жаратылыстану Тақырып: Күнді бақылау Мақсаты: Күн туралы білімдерін бекіту, күннің көзінің шуағы не үшін керек екенін түсіндіру. Сөздік қорларын, ой-өрісін дамыту.</p>	<p style="text-align: center;">Апликация</p> <p>Тақырып: «Шырша ойыншықтары» Мақсаты: Жаңа жыл, шырша, шырша ойыншықтары туралы жалпы түсінік беру; әртүрлі пішіндерді мүсіндеу және бір ұшын үшкірлеп мүсіндеу іскерліктерін шыңдау, Сурет салу Тақырып: «Шырша шамдары» Мақсаты:Шыршаны әшекейлеу үшін түрлі әдістермен, қылқаламен, мақталытаяқшамен сурет салу. Музыка Ән «Туған жер»</p>	<p>Қоршаған орта Тақырыбы: «Біздің қанатты достарымыз» Мақсаты:Құстар және оларды бір-бірінен қалай ажырату керектігін түсіндіру..</p>
---	--	--	---	--	---

<p style="text-align: center;">Шапта Көлік. Андар қалай қыстайды.</p>	<p>Дене шынықтыру 1.Екі аяқпен секіру 2.Бір-бірлеп сапта жүру және жүгіру 3.Оңға және солға орныннан бұрылып секіру</p>	<p>Тіл дамыту Тақырып: «Өсті шырша» Мақсаты: Балалардың шырша жайында түсініктерін дамыту және шыршаның мәңгі жап-жасыл болып тұратынын түсіндіру.</p> <p>Орыс тілі «Моя семья»</p>	<p>ҚМТҚ Тақырып: Үшбұрыш.Бір-көп.Логикалық тапсырма</p> <p>Мақсаты: Жаңа геометриялық фигура – үшбұрыш ұғымын қалыптастыру.геометриялық фигураларды тану және атау.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы:Армысың, қар ұшқаны!</p> <p>Мақсаты: Қыс мезгілі, қар, қыстығы адамдардың тіршілігі туралы түсініктерді қалыптастыру.</p> <p>Құрастыру Тақырып: « Бақбақ »</p> <p>Мақсаты: қағазбен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Сенсорика: уақыт Мақсаты: уақыт ұғымын қалыптастыру.</p>	<p>Сурет салу Тақытып: «Сүлгіні әшекейлеу»</p> <p>Мақсаты:Сәндік қолданбалы өнермен таныстыруды жалғастыру.Эстетикалық тәрбие беру.</p> <p>Музыка «Бұл қай кезде болады»</p> <p>Музыка «Қыс келді»</p>	
	<p>Ш І а н</p>	<p>Дене шынықтыру</p>	<p>Тіл дамыту</p>	<p>ҚМТҚ</p>	<p>Апликация</p>

	<p>1.Бір қатарға қойылған заттар арасымен допты домалату</p> <p>2.Төрт аяқпен еңбектеу</p> <p>3. Төрт аяқпен еңбектеу</p>	<p>Тақырып: «Шай қыздыруға үйренеміз»</p> <p>Мақсаты: Балаларға шайды қыздыруға үйрету, үлкендерге көмек көрсетуге тәрбиелеу.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Бәріміз үшін бәрі де» өлеңі</p> <p>Мақсаты: құрдастарымен қарым-қатынас жасау және өзара әрекеттестік ережелерін сақтауға үйрету, келіспеушілікті шешудің тәсілін таба білу қабілетін қалыптастыру.</p>	<p>Тақырып: Биік-аласа. Сол жақта – оң жақта. Дайын пішіндерді жапсыру</p> <p>Мақсаты: Суретте және кеңістікте заттардың орналасу бағытын ажырату мен атап көрсету</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Қармен тәжірибе жасау.</p> <p>Мақсаты: Тәжірибе жасау арқылы қар және қардың белгілері туралы білімдерін кеңейту.</p>	<p>Тақырып: «Ұзын құлақ ақ қоян»</p> <p>Мақсаты: қоян туралы түсініктерді нақтылау; қоянның дене бөліктерін атай білуді үйрету;</p> <p>Сурет салу Тақытып: «Сүлгіні әшекейлеу»</p> <p>Мақсаты: Сәндік қолданбалы өнермен таныстыруды жалғастыру. Эстетикалық тәрбие беру.</p> <p>Музыка Ән үйрену «Анашым» Ойын: «Орамал»</p>	
<p>Үйде Қар не үшін керек.</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>18. Өз жұбыңды тап</p> <p>2.Әр түрлі қимылдар орындай білу, жеңіл жүгіру</p> <p>3.Екі параллель сызықтар арасымен</p>	<p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырып: «Ойыншықтар дүкені»</p> <p>Мақсаты: Тәрбиешінің көмегімен қысқаша әңгіме құрастыру,</p>	<p>ҚМТҚ</p> <p>«3 саны мен цифры»</p> <p>3 санын өзге цифрлар арасынан табу</p> <p>Жаратылыстану Тақырып: Қысқы табиғатты</p> <p>Мақсаты: Балаларды</p>	<p>Сурет салу</p> <p>Тақытып: «Аққала»</p> <p>Мақсаты: Балалардың қыс мезгілі және қысқы ойындар туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p>Музыка «Ағайынбыз бәріміз»</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру</p> <p>Тақырыбы: Көліктер</p> <p>Мақсаты: Балаларды</p>

	жүру	«п,м,б» дыбыстарының айтылуын бекіту. Орыс тілі «Предложение»	табиғат құбылыстарымен таныстыру. Қысқы табиғат әсемдігінен ләззат ала білуге тәрбиелеу. Қоршаған ортаға деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу. Құрастыру Тақырып: « Пішіндер » Мақсаты: қағазбен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру,қиылған әр түрлі геометриялық пішіндерден өз ойларынан немесе үлгіге қарай отырып әр түрлі пішіндерді жасай білуге үйрету.	Музыка «Ағайынбыз бәріміз» .Мүсіндеу Тақырып:Опа қарлар мүсіндеу Мақсаты: ақ түсті ермексазбен түрлі домалақтар жасауды үйрету.	көлік түрлерімен таныстыру.
--	------	--	---	---	--

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
« Айгөлек» шағын орталығы 2021-2022 оқу жылына
Аралас топтары – 2 ,3 ,4 жас
Өтпелі тақырып ««Жер әлемі»»

Мақсаты: «Менің қоршаған ортаға тиер әсерім» деген түсінікке тәрбиелеу, баланың денсаулығын сақтауға және нығайтуға; тұрмыста, көшеде, табиғат жағдайларында қауіпсіз мінез-құлық дағдыларын қалыптастыруға және балалардың қимыл-қозғалыс тәжірибесін негізгі қимылдарды жетілдіру арқылы байытуға, шығармашылық, танымдық және сөйлеу қабілеттерін пайдалана отырып, қимыл белсенділігіне қажеттілікті жетілдіруге бағытталған.

Апталық тақырып	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Коммуникация-2 Тіл дамыту-1 Көркем әдебиет -0,5 Орыс тілі-0,5	Таным- 2,5 ҚМТҚ-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1 Сенсорика- 0.5 (кіші топ)	Шығармашылық- 3 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 апликация-0,25, музыка – 1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған орта-0,5
I-апта Меңің көшем.	Дене шынықтыру Мұғалімнің өз жоспары бойынша 1. Шеңберді айнал 2. Жүру мен жүгіруді алмастыру 3.Бір орында жоғары секіру	Сөйлеуді дамыту Тақырып: «Балаларда қонақта Айгерім мен Динара» Мақсаты: Тәрбиешінің сұрақтарына жауап беруге үйрету, жиһазды және оның бөлшектерін атауға Көркем әдебиет Тақырыбы: «Сыпайылық сабақтары» (өлең) Мақсаты: балаларды адамдардың арасындағы қарым-қатынастың адамгершілік нормаларымен,әлеуметтік ортадағы жүріс-тұрыс ережелерімен таныстыруды	ҚМТҚ Тақырып: Биік-аласа.Сол жақта –оң жақта. Дайын пішіндерді жапсыру Мақсаты: Суретте және кеңістікте заттардың орналасу бағытын ажырату мен атап көрсету Жаратылыстану Тақырыбы: Қармен тәжірибе жасау. Мақсаты: Тәжірибе жасау арқылы қар және қардың белгілері туралы білімдерін кеңейту..	Апликация Тақырып: «Мысықтың ыдысы» Мақсаты: мысық туралы түсініктерін кеңейту, ол туралы балалардың өздеріне әңгімелету; ермексазды домалақтап, ортасын қуыстау машығын дамыту, сондай-ақ шыдамдылыққа. Сурет салу Тақырып: «Қысқы шыршалар» (суық түстердің реңктері). Мақсаты: сурет салу іскерлік дағдыларын жетілдіру , тіс жуатын пастамен жұмыс істеуге жаттықтыру. Музыка Мұғалімнің өз жоспары бойынша	

<p style="text-align: center;">Папта</p> <p style="text-align: center;">Астана – Отанымыздың астанасы.</p>	<p>Дене шынықтыру Мұғалімнің өз жоспары бойынша</p>	<p style="text-align: center;">Тіл дамыту Тақырып: «Қыста серуенде»</p> <p>Мақсаты: Балалардың қыс мезгілі жайында түсініктерін бекіту, табиғаттағы, ауа райындағы адамдардың киімдерін қарапайым өзгерістерді байқау, бақылау.</p> <p style="text-align: center;">Орыс тілі Мұғалімнің өз жоспары бойынша</p>	<p>ҚМТҚ Тақырып: Биік-аласа. Сол жақта – оң жақта. Дайын пішіндерді жапсыру</p> <p>Мақсаты: Суретте және кеңістікте заттардың орналасу бағытын ажырату мен атап көрсету</p> <p style="text-align: center;">Жаратылыстану Тақырып: <i>Құстар ұшты</i></p> <p>Мақсаты: Қыстайтын құстармен таныстырып, оларға сипаттама беру (үлкендігін, өнің, дыбыс шығаруын) : аяз күндері бүрсіп ағаштың басында отырып, ал жылы күндері шикылдап ұшып жүретінін бақылау.</p> <p style="text-align: center;">Құрастыру Тақырып: « Пішіндер » Мақсаты: қағазбен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру, қиылған әр түрлі геометриялық</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу Тақытып: «Аққала»</p> <p>Мақсаты: Балалардың қыс мезгілі және қысқы ойындар туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p style="text-align: center;">Музыка Мұғалімнің өз жоспары бойынша</p> <p style="text-align: center;">Музыка Мұғалімнің өз жоспары бойынша</p> <p style="text-align: center;">Мүсіндеу</p> <p>Тақырып: «Мысықтың ыдысы»</p> <p>Мақсаты: мысық туралы түсініктерін кеңейту, ол туралы балалардың өздеріне әңгімелету; ермексазды домалақтап, ортасын қуыстау машығын дамыту, сондай-ақ шыдамдылыққа.</p>	<p style="text-align: center;">Қоршаған орта Тақырып: Қысқы ауаны бақылау Мақсаты: Балаларға қыс туралы түсінік беру, қыстың өзгешелігіне, сұлулыққа сүйсінуге тәрбиелеу. Ақыл – ойын дамыту. Қар жауып тұр, күн шығып тұр, жылы, салқын, аяз, сияқты жаңа сөздер қатарларының мазмұнын түсіндіру.</p>
---	--	--	--	--	---

			<p>пішіндерден өз ойларынан немесе үлгіге қарай отырып әр түрлі пішіндерді жасай білуге үйрету.</p>		
<p>Ш апта Достарымызға көмектесуге үйренеміз.</p>	<p>Дене шынықтыру Мұғалімнің өз жоспары бойынша</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Кейіпкерлерді ата» Көркем әдебиет Тақырыбы: «Үш жолдас» (әңгіме) Мақсаты: әңгімені мәнерлеп оқып, мазмұнын түсіндіру. Достық қатынасты бағалай білуге баулу. Достаса білуге, адал достыққа тәрбиелеу.</p>	<p>ҚМТҚ Тақырып: Үшбұрыш. Бір-көп. Логикалық тапсырма Мақсаты: Жаңа геометриялық фигура – үшбұрыш ұғымын қалыптастыру. Геометриялық фигураларды тану және атау. Жаратылыстану Тақырыбы: «Бөлме өсімдіктерін күтеміз» Мақсаты: Өсімдіктерді күту, жапырақтарды сүрту, суару, жерді үгіту. Құрастыру Тақырып: «Автобус» Мақсаты: құрылыс материалдарын тиімді пайдаланып автобусты құрастыра білуге және оның басқа көлік түрлерінен ерекшелігін байқай білуге үйрету.</p>	<p>Апликация Тақырып: «Жемсауыттағы құстар». Мақсаты: құстар жайлы білімдерін нақтылау; құстардың ұялары туралы түсініктерін қалыптастыру; түстерді ажырата білуді үйрету; Сурет салу Тақырып: «Шана» (заттық сурет салу) Мақсаты: үлгі бойынша заттық сурет салуда, шананың суретін салуда балалардың сызықтарды үйлестіре отырып білуге, іскерлікке тәрбиелеу. Музыка Мұғалімнің өз жоспары бойынша</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырып: Торғайды бақылау Мақсаты: Балалардың орғай туралы білімдерін бекіту. Сұрақ – жауап арқылы сөздік қорларын молайту. Құстарға деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>

<p style="text-align: center;">Үапта Жер ғаламшары.</p>	<p>Дене шынықтыру Мұғалімнің өз жоспары бойынша</p> <p>1.Түзу жүру</p> <p>2.Жүгіру жаттығулары</p> <p>3. Кедергілер жолы</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырып: Кімге не? Мақсаты: Балалар ұл бала мен қыз баланың киімдерін ажырата білуге уйрету.Балалардың сөздік қорларын байыту.</p> <p>Орыс тілі Мұғалімнің өз жоспары бойынша</p>	<p>ҚМТҚ</p> <p>Тақырып: «Ұзын-қысқа.Бір бірінің үстіне қойып және жанына қойып салыстыру амалдары.Фигуралар туралы өткенді пысықтау»</p> <p>Мақсаты:Көлемі мен ұзындығы жағынан бір-біріне қарама-қарсы екі затты салыстыру:үлкен-кіші,ұзын-қысқа;сезім қозғалыс түйсіктері арқылы балалардың зейінін дамытуды жалғастыру.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы:Түрлі түсті мұздар</p> <p>Мақсаты: Судың сұйық және қатты күйде болатындығын түсіндіру</p>	<p>Сурет салу Тақытып: «Қуыршақтың мойын орағышы»</p> <p>Мақсаты:балалрдың мойын орағыш туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p>Музыка Мұғалімнің өз жоспары бойынша</p> <p>Музыка Мұғалімнің өз жоспары бойынша</p>	
--	--	--	---	---	--

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

«Айгөлек» шағын орталығы »

2022 жыл наурыз айы

Аралас топтары – 2,3,4 жас

Өтпелі тақырып « «Салт – дәстүр және халық ауыз әдебиеті»»

Мақсаты: балалардың бойында балабақшаға, достарына сүйіспеншілік сезімді қалыптастыруға; бірлескен әрекетке қызығушылықты дамытуға бағытталған, табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру. Жанды және жансыз табиғатпен таныстыру. Қоршаған ортаны аялау, қамқорлыққа баулу. «Салт – дәстүр және халық ауыз әдебиеті» деген сезімдерін ояту.

Апталық тақырып	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Коммуникация-2 Тіл дамыту-1 Көркем әдебиет -0,5 Орыс тілі-0,5	Таным- 2,5 ҚМТҚ-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1 Сенсорика- 0.5 (кіші топ)	Шығармашылық- 3 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 апликация-0.25, музыка – 1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған орта- 0,5
------------------------	---	---	---	---	---

<p style="text-align: center;">I-апта Көктем.</p>	<p style="text-align: center;">Дене шынықтыру</p> <p>1.Түзу жүру</p> <p>2.Жүгіру жаттығулары</p> <p>3. Кедергілер жолы</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырып: «Музыкалық аспаптар»</p> <p>Мақсаты: Балаларды музыкалық аспаптармен таныстыру.Олардың пішінін, түсін білуге тәрбиелеу. .</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Наурызым,армысың!» (өлең)</p> <p>Мақсаты: Шығыс күнтізбесі жайлы білімдерін жетілдіру. Шығыс күнтізбесі бойынша жаңа жыл 22наурыздан басталатынын,күн мен түннің теңесетінін түсіндіру.</p>	<p style="text-align: center;">ҚМТҚ</p> <p>Тақырып: «Алдында-артында»</p> <p>Мақсаты: Суретте және өзіне тікелей жақын кеңістікте орналасқан заттардың бағытын ажырату және атау.дөңгелек пішінді заттардың суретін салуды жалғастыру</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: наурыз-көктем мерекесі. Мақсаты: Балаларды ұлтық Наурыз меркесімен,қазақ халқының салт-дәстүрлерімен таныстыру.</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу</p> <p>Тақытып: «Қуыршақтың мойын орағышы»</p> <p>Мақсаты:балалрдың мойын орағыш туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p style="text-align: center;">Музыка</p> <p>«Табиғат аясына серуенге барды»</p> <p style="text-align: center;">Мүсіндеу</p> <p>Тақырып: «Әжеге арналған сыйлық»</p> <p>Мақсаты:нанның қасиеті туралы әңмелеу, оның дастарқанға қойылғанша андай жолмен алынатыны, дайындалатыны жайлы балаларға түсінік беру;</p>	
--	---	--	--	---	--

<p style="text-align: center;">Папта Бірінші көктем құстары.</p>	<p style="text-align: center;">Дене шынықтыру</p> <p>1. Шеңберді айнал</p> <p>2. Жүру мен жүгіруді алмастыру</p> <p>3. Бір орында жоғары секіру</p>	<p style="text-align: center;">Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырып: «Сүйікті марғауым»</p> <p>Мақсаты: Сызба бойынша әңгіме құрауға үйрету. Сөздік қорын молайту.</p> <p style="text-align: center;">Орыс тілі (вариатив кешені) «Слово»</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Наурызым, армысың!» (өлең)</p> <p>Мақсаты: Шығыс күнтізбесі жайлы білімдерін жетілдіру. Шығыс күнтізбесі бойынша жаңа жыл 22 наурыздан басталатынын, күн мен түннің теңесетінін</p>	<p style="text-align: center;">ҚМТҚ</p> <p>Тақырып: «Алдында-артында»</p> <p>Мақсаты: Суретте және өзіне тікелей жақын кеңістікте орналасқан заттардың бағытын ажырату және атау, дөңгелек пішінді заттардың суретін салуды жалғастыру</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Күн сәулесі.</p> <p>Мақсаты: Күн сәулесінің жылуының пайдасы туралы түсінік беру.</p> <p style="text-align: center;">Құрастыру</p> <p>Тақырып: «Анама сыйлық»</p> <p>Мақсаты: қағазбен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Сенсорика: түрлі түсті жолақтар</p> <p>Мақсаты: жолақтармен таныстыра отырып, түстермен таныстыру.</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу</p> <p>Тақырып: «Аналарға арналған моншақтар»</p> <p>Мақсаты: моншақтың сәндік бұйым екендігін түсіндіру арқылы эстеикалық талғамын дамыту</p> <p style="text-align: center;">Музыка</p> <p>«Мен итімді жақсы көремін»</p> <p style="text-align: center;">Музыка</p> <p>«Біз ән айтып, билейміз»</p> <p>Мүсіндеу</p> <p>Тақырып: «Әжеме арналған түрлі түсті моншақ».</p> <p>Мақсаты: түстер туралы түсініктерін нақтылау;</p>	<p style="text-align: center;">Қоршаған орта</p> <p>Тақырыбы: Көктем</p> <p>Мақсаты: Көктемнің маусымдық белгілері туралы түсіндіру.</p>
---	--	--	--	--	---

<p style="text-align: center;">III апта Біздің тарихымызға саяхат.</p>	<p style="text-align: center;">Дене шынықтыру</p> <p>1.Бағытты ауыстырып қатарда жүру</p> <p>2.Секіріп аяқты ашып қосу</p> <p>3.Допты бір біріне дөңгелетіп беру</p>	<p style="text-align: center;">Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырып: «Көлік бізге көмектеседі.» (жүргізуші жұмысын бақылау)</p> <p>Мақсаты: Үлкендердің еңбегін бағалай білу және оларға машинаны шофер жүргізетінін</p> <p style="text-align: center;">Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Ана» (өлең)</p> <p>Мақсаты: Қазақстан Республикасындағы мерекелер туралы білімдерін қалыптастыру, анаға деген құрметін, балалаық сезімдерін сөз арқылы жеткізе білуді дамыту.</p>	<p style="text-align: center;">ҚМТҚ</p> <p>Тақырып: «Қандай пішін жетіспейді?»</p> <p>Мақсаты: Геометриялы қ пішіндерді атай білуге үйрету. Қай пішін жетіспейтінін тапқызу.</p> <p style="text-align: center;">Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Наурызым, армысың!» (өлең)</p> <p>Мақсаты: Шығыс күнтізбесі жайлы білімдерін жетілдіру. Шығыс күнтізбесі бойынша жаңа жыл 22 наурыздан басталатынын, күн мен түннің теңесетінін түсіндіру)</p>	<p style="text-align: center;">Апликация</p> <p>Тақырып: «Әжеме арналған түрлі түсті моншақ».</p> <p>Мақсаты: түстер туралы түсініктерін нақтылау;</p> <p style="text-align: center;">Сурет салу</p> <p>Тақырып: «Төрелкені әшекейлеу»</p> <p>Мақсаты: шеңбер өрне сала білуге үйрету, әсемдікті сезіне білу арқылы эстетикалық тәрбие беру.</p> <p style="text-align: center;">Музыка</p> <p>«Менің алтын жапырағым»</p>	<p style="text-align: center;">Қоршаған отамен таныстыру</p> <p>Тақырыбы: Тиінге арналған жиһаз.</p> <p>Мақсаты: Жиһаздар туралы алған білімдерін толықтыру.</p>
<p style="text-align: center;">IY апта Көктемгі егіс науқаны.</p>	<p style="text-align: center;">Дене шынықтыру</p> <p>1. Еңбектеп жүру</p> <p>2. Түзу қойылған жіптің үстімен жүру</p> <p>3. Бір-бірлеп сапта жүгіре</p>	<p style="text-align: center;">Тіл дамыту</p> <p>Тақырып: «Айгеріммен ойнаймыз»</p> <p>Мақсаты: Балалардың сөздік</p>	<p style="text-align: center;">ҚМТҚ</p> <p>«заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Үлгі бойынша санау. Нақты заттарды геометриялық денелермен салыстыру.</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу</p> <p>Тақырып: «Сүйікті ойыншықтар»</p> <p>Мақсаты: өз ойыншықтарын спатап әңгімелеу арқылы сөздік қорын молайту. сурет салу дағдыларын қалыптастыру.</p>	

	білу	<p>қорын байыту, көлемін, түсін ажыратуға жаттықтыру.</p> <p>Орыс тілі (вариатив кешені) «Звук [у] и буква Уу»</p>	<p>Сол жақта, оң жақта» Жаратылыстану Тақырыбы: Туған қаламызға саяхат</p> <p>Мақсаты: Өздері тұратын қала туралы білімдерін жүйелеу және байыту. Құрастыру Тақырып: « Анама сыйлық »</p> <p>Мақсаты: қағазбен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>Музыка «Біз ойын ойнап, ән айтамыз» Музыка «Менің алтын жапырағым»</p>	
<p>V апта Дұрыс тамақтану және дәрумендер.</p>	<p>1.Допты жоғары лақтыру және оны екі қолмен ұстап алу 2. Жіптің астынан жанымен өту</p>	<p>Тіл дамыту Тақырып: «Бізге көктем келді» Мақсаты: Байланыстыра сөйлеуге үйрету. Жұмбақтың мағынасын білуге үйрету және сурет бойынша жауаптарын табу. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Қызыл телпекті қыз»</p>	<p>ҚМТҚ Тақырып: «Әртүрлі заттар тобын салыстыру және теңеу» Мақсаты: Заттарды саны бойынша салыстыру дағдыларын қалыптастыру. Жаратылыстану Тақырыбы:Гүлдер,гүлдер,әсем гүлдер! Мақсаты: Шалғын гүлдері және гүлзарда өсетін гүлдер туралы түсіндіру.ыру</p>		

	(ертегі) Мақсаты: ертегінің мазмұнын түсінуге, кейіпкерлердің әрекеттеріне баға беруге көмектесу.	Құрастыру Тақырып: « Үйлер » Мақсаты: құрылыс материалын пайдаланып бір немесе көп қабатты үйлерді және мұнараларды құрастыра білуге үйрету.	
--	---	---	--

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

« Айгөлек» шағын орталығы 2021-2022 оқу жылына

Аралас топтары – 2,3,4 жас

Өтпелі тақырып ««Бізді қоршаған әлем»»

Мақсаты: «Менің қоршаған ортаға тиер әсерім» деген түсінікке тәрбиелеу, баланың денсаулығын сақтауға және нығайтуға; тұрмыста, көшеде, табиғат жағдайларында қауіпсіз мінез-құлық дағдыларын қалыптастыруға және балалардың қимыл-қозғалыс тәжірибесін негізгі қимылдарды жетілдіру арқылы байытуға, шығармашылық, танымдық және сөйлеу қабілеттерін пайдалана отырып, қимыл белсенділігіне қажеттілікті жетілдіруге бағытталған.

Апталық тақырып	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Коммуникация-2 Тіл дамыту-1 Көркем әдебиет -0,5 Орыс тілі-0,5	Таным- 2,5 ҚМТҚ-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1 Сенсорика- 0.5 (кіші топ)	Шығармашылық- 3 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Апликация-0,25, Музыка – 1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған орта-0,5
------------------------	--	---	---	---	---

<p style="text-align: center;">I-апта Ғарышпен танысу.</p>	<p>Дене шынықтыру Мұғалімнің өз жоспары бойынша 1.Бағытты ауыстырып қатарда жүру 2.Секіріп аяқты ашып қосу 3.Допты бір біріне дөңгелетіп беру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырып: «Бізге көктем келді» Мақсаты: Байланыстыра сөйлеуге үйрету. Жұмбақтың мағынасын білуге үйрету және сурет бойынша жауаптарын табу. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Түлкі мен тырна» ертегісі. Мақсаты: балаларды әдеби кейіпкерлердің әрекеттерін, жүріс – тұрысын талдауға, оларға қабылданған ережелерге сәйкес баға беруге үйрету.</p>	<p style="text-align: center;">ҚМУҚ</p> <p>Тақырып: «Әртүрлі заттар тобын салыстыру және теңеу» Мақсаты: Заттарды саны бойынша салыстыру дағдыларын қалыптастыру. Жаратылыстану Тақырыбы: Түкті араның саяхатты Мақсаты: Саяхат сабақ арқылы шалғын өсімдіктері жайлы түсіндіру.</p>	<p style="text-align: center;">Мүсіндеу</p> <p>Тақырып: «Пирамида» Мақсаты:пирамида ойыншығы туралы түсініктерін кеңейту; бөліктерді біріктіре отырып, бейне құрастыру дағдыларын дамыту; Сурет салу Тақырып: «Құстар» Мақсаты: құстар бейнесін сала білуге үйрету сурет салу дағдыларын қалыптастыру. Музыка Мұғалімнің өз жоспары бойынша</p>	
<p style="text-align: center;">II-апта Алғашқы тамшылар</p>	<p>Дене шынықтыру Мұғалімнің өз жоспары бойынша 1.Бағытты ауыстырып қатарда жүру 2.Секіріп аяқты ашып қосу</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырып: «Өзінің отбасы туралы әңгіме» Мақсаты: Отбасы туралы әңгіме құрауға үйрету, отбасы құрамын</p>	<p>ҚМТҚ</p> <p>Тақырып: «Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Математикалық жұмбақ. Оң жақ, сол жақ».</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу</p> <p>Тақырып: «Бақбақ» Мақсаты:балаларға көктемде өсетін бақпақ туралы түсініктерін кеңейту, сурет салу дағдыларын қалыптастыру. Музыка Мұғалімнің өз жоспары бойынша</p>	<p>Коршаған орта Тақырыбы: Туған қаламызға саяхат Мақсаты: Өздері тұратын</p>

	3.Допты бір біріне дөңгелетіп беру	білуге, сұрақтарға жауап беру. Орыс тілі Мұғалімнің өз жоспары бойынша	Мақсаты: цифр мен заттың санын сәйкестендіруді жалғастыру. Жаратылыстану «Қанатты достар» Сенсорика: дөңгелек Мақсаты: дөңгелектің ерекшеліктерімен таныстыру.	Музыка Мұғалімнің өз жоспары бойынша Мүсіндеу Тақырып: Жайылымдағы қошақандар» Мақсаты: Балалардың саусақ бұлшық еттерін жетілдіру.	қала туралы білімдерін жүйелеу және байыту.
III апта Менің сүйікті ойындарым және ойыншықтарым.	Дене шынықтыру Мұғалімнің өз жоспары бойынша	Тіл дамыту Тақырып: «Қуыршақ Айгерімнің бөлмесі» Мақсаты: Тәрбиешінің сұрақтарына жауап беруге үйрету, жиһазды және оның бөлшектерін атауға. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Өкпелеме» өлеңі Мақсаты: шығарма мағынасын түсінуге, кейіпкерлердің қарапайым іс – әрекетін бағалауға, олар жайлы айтуға, кейбір	ҚМТҚ Тақырып: «Алыс-жақын. Биік-аласа. Оң жақта-сол жақта» Мақсаты: Балаларда кеңістік бағыты болатыны туралы түсініктерді қалыптастыру. Жаратылыстану Тақырыбы: Гүлдер, гүлдер, әсем гүлдер! Мақсаты: Шалғын гүлдері және гүлзарда өсетін гүлдер туралы түсіндіру. Құрастыру Тақырып: « Анама сыйлық Мақсаты:	Апликация Тақырып: «Қоянға арналған баспалдақ». Мақсаты: қағаз бетінде бағдарлай білу түсініктерін нақтылау; кеңістікті бағдарлай отырып, заттарды ретімен жапсыруды үйрету Сурет салу Тақырып: « Ойыншық құстар» Мақсаты: құстар бейнесін сала білуге үйрету сурет салу дағдыларын қалыптастыру. Музыка Мұғалімнің өз жоспары бойынша	

		адамгершілік қасиеттерге сипаттама бере білуге үйрету	қағазбен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру.		
Үлгі Бір отбасында.	Дене шынықтыру Мұғалімнің өз жоспары бойынша	Тіл дамыту Тақырып: «Бізге көктем келді» Мақсаты: Байланыстыра сөйлеуге үйрету. Жұмбақтың мағынасын білуге үйрету және сурет бойынша жауаптарын табу. Орыс тілі Мұғалімнің өз жоспары бойынша	ҚМТҚ Тақырып: «Әртүрлі заттар тобын салыстыру және теңеу» Мақсаты: Заттарды саны бойынша салыстыру дағдыларын қалыптастыру. Жаратылыстану Тақырыбы: Құртқанды киіндіреміз. Мақсаты: Төрт жыл мезгілінде ауа райы әртүрлі болатындығын түсіндіру. Сенсорика: бағыт Мақсаты: бағыт бағдар беруді үйрету.	Сурет салу Тақырып: «Саңырауқұлақтар» Мақсаты: саңырауқұлақтар туралы түсініктерін кейейту, сурет салу дағдыларын қалыптастыру. Музыка Мұғалімнің өз жоспары бойынша Музыка Мұғалімнің өз жоспары бойынша	Қоршаған орта Тақырыбы: Құртқанды киіндіреміз. Мақсаты: Төрт жыл мезгілінде ауа райы әртүрлі болатындығын түсіндіру.

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

«Айгөлек» шағын орталығы »
2022 жыл мамыр айы

Аралас топтары – 2,3,4 жас

Өтпелі тақырып ««Әрқашан күн сөнбесін»»

Мақсаты: Баланың денсаулығын сақтауға және нығайтуға; тұрмыста, көшеде, табиғат жағдайларында қауіпсіз мінез-құлық дағдыларын қалыптастыруға және балалардың қимыл-қозғалыс тәжірибесін негізгі қимылдарды жетілдіру арқылы байытуға, шығармашылық, танымдық және сөйлеу қабілеттерін пайдалана отырып, қимыл белсенділігіне қажеттілікті жетілдіруге бағытталған. Денсаулық деген ұғымды қалыптастыру.

Апталық тақырып	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Коммуникация-2 Тіл дамыту-1 Көркем әдебиет -0,5 Орыс тілі-0,5	Таным- 2,5 ҚМТҚ-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1 Сенсорика- 0.5 (кіші топ)	Шығармашылық- 3 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 апликация-0,25, музыка – 1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған орта- 0,5
------------------------	--	---	---	---	---

<p style="text-align: center;">I-апта Әлем қорғауда.</p>	<p>Дене шынықтыру 1.Допты жоғары лақтыру және оны екі қолмен ұстап алу. Аюлар мен аралар ойыны 2. Жіптің астынан жанымен өту 3. Еденге қойылған тақтайша үстінен аяқтың ұшымен жүру</p>	<p>Тіл дамыту Тақырып: «Біз дәрігерде қонақтамыз» Мақсаты: Балалардың медициналық терминдерін толықтыру. Көркем әдебиет Тақырыбы: Абай «Жаз» өлеңі. Мақсаты: балалардың жаз мезгілі туралы білімдерін тиянақтау. Көктем мезгіліндегі ерекшеліктерімен салыстыра отырып табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру..</p>	<p style="text-align: center;">ҚМТҚ</p> <p>Тақырып: « Үлкен-кіші.Биік-аласа.Ұзын-қысқа »</p> <p>Мақсаты: Әртүрлі заттар тобын көлеміне қарай таныстыру.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы:Алтын балық</p> <p>Мақсаты: Аквариумда тіршілік ететін алтын балық туралы түсіндіру.</p>	<p style="text-align: center;">Мүсіндеу</p> <p>Тақырып: «Ұзын құлақ қоян»</p> <p>Мақсаты: Қоршаған орта туралы түсініктерін кеңейтіп, қоянның ерекшеліктеріне тоқталу; ермексазбен жұмыр денені мүсіндеу машығын дамыту.</p> <p style="text-align: center;">Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Жол бойында арба келеді»</p> <p>Мақсаты : арба көліктің бр түрі екені туралы түсініктерін кеңейту. Эстетикалық талғамын қалыптастыру.</p> <p style="text-align: center;">Музыка Ән «Туған жер»</p>	
---	--	--	--	--	--

<p>ІІІ апта Ғажайыптар әлемінде.</p>	<p>Дене шынықтыру 1.Екі аяқпен секіру 2.Бір-бірлеп сапта жүру және жүгіру 3.Оңға және солға орныннан бұрылып секіру</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырып: «Сипаттау бойынша таны» Мақсаты: Ойыншық туралы қысқа әңгіме тқұрастыруға жаттықтыру. Ойыншықтың іс-әрекетін, белгілерін қолдануға дағдыландыру.</p> <p style="text-align: center;">Орыс тілі «Моя семья»</p>	<p style="text-align: center;">ҚМТҚ «2 саны мен цифры» 2 санын пысықтау</p> <p style="text-align: center;">Жаратылыстану Тақырыбы: Үрмебұршақты отырғызу</p> <p style="text-align: center;">Мақсаты: Үрмебұршақты отырғызу арқылы өсімдіктердің өзгешеліктерімен таныстыру.</p> <p style="text-align: center;">Құрастыр Тақырып: « Трамвай »</p> <p>Мақсаты: құрылыс материалдарынан трамвай құрастыра білуге үйрету,көлік түрлерінің айырмашылығын түсіну. Сенсорика: қабырға Мақсаты: кеңістікте қабырғалардың орналасуын білуге үйрету.</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу Тақытып: «Балапандар көк шалғында»</p> <p style="text-align: center;">Мақсаты: көк шалғындағы балапандар жайлы түсініктерін жетілдіру, сөздік қорларын байыту.сурет салу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p style="text-align: center;">Музыка «Бұл қай кезде болады» Музыка «Қыс келді»</p>	<p>Қоршаған орта Тақырыбы: Мамындықтар мен танысайық</p> <p>Мақсаты: Мамндықтар туралы түсініктерін кеңейту.</p>
<p>ІІІ апта</p>	<p>Дене шынықтыру 1.Бір қатарға</p>	<p>Тіл дамыту Тақырып:</p>	<p style="text-align: center;">ҚМТҚ Тақырып: « Үлкен-</p>	<p>Апликация</p>	<p>Қоршаған орта Тақырыбы:Аю</p>

	<p>қойылған заттар арасымен допты домалату</p> <p>2. Төрт аяқпен еңбектеу</p> <p>3. Төрт аяқпен еңбектеу</p>	<p>«Ғажайып дорба» (дидактикалық ойын)</p> <p>Мақсаты: Балалардың сөйлеу мәнеріндегі икемін тексеріп, жетілдіру, маңайдағы заттарды айырып дұрыс атай білу, ауқымын, түсін, көлемің, бөлшегін, белгілермен топтау.</p> <p>Көркем әдебиет «Ағаштар неге ашуланды»</p>	<p>кіші. Биік-аласа. Ұзын-қысқа »</p> <p>Мақсаты: Өртүрлі заттар тобын көлеміне қарай таныстыру.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Көбелекті бақылау</p> <p>Мақсаты: Көбелек туралы білімдерін бекіту. Сөздік қорларын молайту. Тірі табиғатқа деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p> <p>Құрастыру Тақырып: « Бақбақ »</p> <p>Мақсаты: қағазбен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>Тақырып: «Тышқан іні».</p> <p>Мақсаты: жануарлар туралы білімдерін нақтылау; тышқанның мекені туралы түсінік беру;</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Машина» Мақсаты: машина турал түсініктерін кеңейту. Сурет салу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Музыка Ән үйрену «Анашым» Ойын: «Орамал»</p>	<p>дың қарағайлы орманында</p> <p>Мақсаты: Қарағайлы орманда өсетін жидек түрлерімен таныстыру</p>
<p>Үйде Алауай жаз келді</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>1. Еңбектеп жүру</p> <p>2. Түзу қойылған жіптің үстімен жүру</p>	<p>Тіл дамыту Тақырыбы: «Менің көңілді добым»</p> <p>Мақсаты: Ойыншық туралы</p>	<p>ҚМТҚ «заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Үлгі бойынша санау. Нақты заттарды геометриялық</p>	<p>Сурет салу Тақырып: «Сүйікті ойыншықтар»</p> <p>Мақсаты: өз ойыншықтарын спатап әңгімелеу арқылы сөздік қорын молайту. сурет салу дағдыларын</p>	

	<p>3.Бір-бірлеп сапта жүгіре білу</p>	<p>әңгіме құрауға үйрету. Заттың неден жасалғанын үйрету.</p> <p>Орыс тілі (вариатив кешені) «Звук [у] и буква Уу»</p>	<p>денелермен салыстыру. Сол жақта, оң жақта» Жаратылыстану Тақырыбы: Туған қаламызға саяхат</p> <p>Мақсаты: Өздері тұратын қала туралы білімдерін жүйелеу және байыту.</p> <p>Құрастыру Тақырып: « Көк шалғанда»</p> <p>Мақсаты: құрылыс материалдарынан көк шалған құрастыра білуге үйрету,көлік түрлерінің айырмашылығын түсіну.</p> <p>Сенсорика: түрлі түсті пішіндер</p> <p>Мақсаты: пішіндерді көлеміне қарай ажырата отырып, түстерін дұрыс атай білу.</p>	<p>қалыптастыру. Музыка «Біз ойын ойнап, ән айтамыз» Музыка «Менің алтын жапырағым»</p>	
--	---------------------------------------	---	--	---	--